  Prüfen von Elektroinstallationen nach den internationalen Normen
DIN VDE 0100 / 0413, EN 61557, IEC 60364-6, ÖVE/ÖNORM E 8001,
NIN/NIV, usw… mit normgerechter Auswertung der Messungen
  Einfache Bedienung und schnelle Testdurchführung
  Benutzerfreundlicher großer Grafik-Bildschirm mit
Hintergrundbeleuchtung
  Stabile Messergebnisse, auch im Industrieumfeld mit vielen Störsignalen
  Zuverlässige und einfache Anschlusstechnik

 TECHNISCHE DATEN
 ZUBEHÖR
 BESTELLANGABEN
C.A 6116 (Version EURO) .......... P01145450
C.A 6116 (Version GB) ............... P01145450A
C.A 6116 (Version IT) ................. P01145450B
C.A 6116 (Version CH) ................ P01145450C
C.A 6116 (Version US) ................ P01145450D
Zubehörset für Erdungsmessung
15 m (rot / blau / grün) ................ P01102017
Zubehörset für Erdungsmessung
50 m.......................... ..................... P01102021
Zubehörset für Erdungsmessung
100 m ............................................. P01102022
Zubehörset für Erdungsmessung 1 Erder
30 m schwarz ...... ......................... P01102018
Stromzange C177................. ........ P01120335
Stromzange C177A ...................... P01120336
Stromzange MN77................. ........P01120460
DataView®-Software............... .......P01102095
Akku-Pack .............................. ........P01296024
USB-Anschlusskabel ............. .........P01295293
Netzadapter PA 30 W..... ...............P01102057
Bildschirm-Schutzfolie ... ...............P01102094
Tragegegurt .................. .................P01298073
Transporttasche ……….... ..............P01298056
Stab für Durchgangsprüfung  .......P01102084
IsolatIonsWIDerstanDsMessUnG
 Nenn-Prüfspannungen Utest: 50 /100 / 250 / 500 / 1000 V DC
 Messbereich / Auflösung / Genauigkeit   von 0,01 MΩ bis 2 GΩ / von 1 kΩ bis 1 MΩ / ±(5 % der Anzeige + 3 Digit)
erDUnGsMessUnG
3-POLIGE ERDUNGSMESSUNG
 Messbereich / Auflösung / Genauigkeit   von 0,50 kΩ bis 4 kΩ / von 0,01 Ω bis 1 Ω / ±(2 % der Anzeige + 2 Digit)
 Weitere Angaben Widerstandsmessung der Hilfserder (bis 40 kΩ)
ERDUNGSMESSUNG IM BETRIEB
 Betriebsspannung der Anlage / Frequenz von 90 V bis 550 V / 15,3 bis 17,5 Hz - 45 bis 65 Hz
1-POLIGE ERDUNGSMESSUNG
 Mit FI/RCD-Auslösung (TRIP)   Prüfstrom: 5 A
 Messbereich / Auflösung / Genauigkeit von 0,10 Ω bis 3999 Ω / 0,01 bis 1 Ω / ±(5 % der Anzeige + 2 Digit)